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Transmetteur de pression différentielle pour liquides Série 629
0.5% de précision, IP65, haute pression

Série
629

Le transmetteur à différence de pression série 629 assure le suivi de la différence 
de pression de l’air et du gaz et des liquides compatibles avec une précision de 0,5%. Elle 
utilise des doubles capteurs de pression qui convertissent les changements de pression en 

de connecteurs, les réglages de zéro et de l’intervalle sont facilement accessibles sous le 

APPLICATIONS
Suivi des différences de pression dans :

* Les pressions supérieures à la limite de pression de fonctionnement peuvent
causer un décalage d’étalonnage jusqu’à ±3% pleine échelle.

SPÉCIFICATIONS
Fluides : gaz et liquides compatibles.
Matériaux :  
PTFE, laiton 360, cuivre, copolymère acétal renforcé.
Précision :
Limites de température : - 18 à +93°C.
Limites de température compensées : - 18 à +79°C. 
Limites de pression : voir le tableau.
Effet thermique : 0.036%/°C inclut zéro et envergure.
Alimentation : 
Signal de sortie : 4 à 20 mA. 0-5 optionnel, 0-10 VCC.
Temps de réponse : 50 ms.
Résistance de boucle : 0-1300 ohms max pour la sortie en intensité. 
Pour les sorties en tension, résistance de charge minimum : 2000 ohms.
Connexions électriques : bloc de connecteurs ; gaine femelle NPT ½“. 
Connexions de processus : NPT 1/4“ femelle.
Boîtier : IP65. Orientation : Indifférente.
Poids : 286 g. Homologation : CE

OPTIONS

ACCESSOIRES
A-228  
A-332,
A-131-A,
641-LED,
A-155,
BBV-1B,

Modèle 629 avec LED rouge  
optionnelle et presse étoupe

Ensemble de valve 3 voies  
avec vis de purge 

Modèle
Standard

Plage 
PSI

Limites de pression
Sortie Réf.Pression de 

fonctionnement 
(psid)

Surpressions 
(psi)

629-02-CH-P2-E5-S1 0-10 20 100 4-20 mA
629-03-CH-P2-E5-S1 0-25 50 250 4-20 mA
629-04-CH-P2-E5-S1 0-50 100 250 4-20 mA
629-05-CH-P2-E5-S1 0-100 200 500 4-20 mA

Répartiteur de 
vanne 3 voies

Plage 
PSI

Limites de pression
Sortie Réf.Pression de 

fonctionnement 
(psid)

Surpressions 
(psi)

629-02-CH-P2-E5-S1-3V 0-10 20 100 4-20 mA
629-03-CH-P2-E5-S1-3V 0-25 50 100 4-20 mA
629-04-CH-P2-E5-S1-3V 0-50 100 100 4-20 mA
629-05-CH-P2-E5-S1-3V 0-100 100 100 4-20 mA

1/4 NPT

6-59/64 [175.82]
OPTIONAL 1/4 NPT MALE FITTING

5-25/32 [146.84]
1/4 NPT FEMALE FITTING

1-5/8
[41.28]

3-9/32
[83.34]

1-11/32
[34.13]

43/64 [17.07]

OPTIONAL LIQUID TIGHT FITTING
CORD DIAMETER RANGE:

.200 TO .350 [5.06 TO 8.89]

Ensemble de valve 3 voies

ment peuvent 


